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Kesäjuhlat lauantaina 23.8. klo 13-15 
Juhlat pidetään Friisilän päiväkodin pihalla 

perinteiseen tyyliin ja mukana järjestämässä 

on myös päiväkodin vanhempainyhdistys. Ti-

laisuudessa soi elävä musiikki. Grillistä saa 

makkaraa ja juotavia sekä kahvipisteestä 

kuumaa juotavaa ja herkkuja. Lapsille järjes-

tetään juoksukisat sekä nuorille ja aikuisille 

saappaanheittoa. Pienemmille lapsille on tie-

dossa oikeat sadunkertojan satuhetket klo 

13:15 ja 13:45. Muutakin mukavaa on suun-

nitteilla. Kesäjuhlat huipentuvat arpajaisar-

vontaan. 

 

Asukkaille tarjotaan mahdollisuus pystyttää 

kirppispöytiä juhla-alueelle. Ehjän, hyvälaa-

tuisen tavaran kierrättäminen on hyvä asia, 

vaikkei paljoa rahaa kiertäisikään. 

 

Asukkaat, joilla on vanhan ajan auto, haaste-

taan VANHOJEN AUTOJEN KAVALKA-

DIIN. Tule autosi kanssa klo 12:45 päiväko-

din Friisinniityntien puoleisen portin edessä 

olevalle alueelle. Näin friisiläläiset pääsevät 

näkemään autoja ajalta, jolloin ne olivat vielä 

rautaa. Yksi autoilija on jo alustavasti lupau-

tunut. 
 

Jumpat alkavat 26.8. 
Naisten ja miesten jumpat pidetään syksyn ja 

kevään aikana tiistaisin Friisilän koululla seu-

raavasti. 

 

Naiset 19:00-20:00 

Miehet 20:00-21:00 

 

Tule paikalle katsomaan ja kokeilemaan ja 

päätä sitten, lähdetkö mukaan. Ensimmäiset 

45 otetaan mukaan tulojärjestyksessä. Asu on 

vapaa, kunhan ei käytä ulkokenkiä tai jalki-

neita, jotka voivat jättää jälkiä lattiaan. Mu-

kaan kannattaa ottaa jumppa-alusta sekä vesi-

pullo. 

 

Hinta on muutaman euron per kerta. Tar-

kemmat tiedot saa ohjaajalta. Tervetuloa pi-

tämään huolta hyvinvoinnistasi. 

 

Syyskausi päättyy 2.12. ja kevätkausi alkaa 

13.1. 

 

Kadunvarret kuntoon 
Välillä on epävarmuutta, kenelle kadunvarsi-

en siistinä pitäminen kuuluu. Kaupunkihan 

auraa kadut talvella ja jonkin kerran vuodessa 

myös lakaisee ne. Muuten siistinä pitäminen 

on asukkaiden velvollisuutena omasta tontista 

tien keskilinjalle asti. Nyt, kun puut ja pensaat 

ovat kasvunsa tältä vuodelta päättäneet, kan-

nattaa tarkistaa, ettei oksia ulotu katualueelle 

alle 4,4 metrin korkeudella ja että ruoho on 

niitetty.   

 

Jäsenmaksu 2014 
Viime Uutisissa kerrottiin jäsenmaksusta. 

Tässä vielä tiedot kertaalleen: 

 

Friisilän Omakotiyhdistys ry 

Tilinro: 802047-10039273 tai 

IBAN: FI37 8020 4710 0392 73 

Viite: 2008 
Euro: 10,00 

Eräpäivä oli 16.5.   
 

Jäsenmaksun voi maksaa myös käteissuori-

tuksena Vepan kioskille. Vepan kioskilta saa 

myös jäsenkortteja. 

 

Hyvää loppukesää ja mukavaa syksyä! 

Friisilän Omakotiyhdistys ry 

Antti Pietiläinen, puh. joht. 
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